UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN-KHTC

V/v đăng ký tập huấn sử dụng phần

mềm quản lý tiến độ dự án

đã được nâng cấp

Đồng Tháp, ngày ………tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

 Tiếp nhận Công văn số 540/STTTT-TTCNTT&TT ngày 23/5/2022 của

Sở Thông tin và Truyền thông về việc tập huấn sử dụng phần mềm quản lý tiến

độ dự án đã được nâng cấp (đính kèm).

Căn cứ Công văn số 314/VPUBND-ĐTXD ngày 04/4/2022 của Văn

phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc triển khai phần mềm Quản lý tiến độ dự án

(đính kèm), theo đó, Văn phòng yêu cầu các chủ đầu tư dự án sử dụng vốn đầu

tư công triển khai sử dụng phần mềm.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (chủ đầu tư dự án sử dụng vốn

đầu tư công) đăng ký danh sách tham dự tập huấn như sau:

Stt Họ và tên Chức vụ Liên hệ

1 Lê Hoàng Anh Trưởng phòng Kế hoạch Tài

chính, Sở Nông nghiệp và

PTNT

0946.433.306

2 Nguyễn Thành Tài Phó Trưởng phòng Hành chính

Tổng hợp, Chi cục Thuỷ lợi

0984.236.069

3 Hứa Quang Mười Nam Chuyên viên Chi cục Thuỷ lợi 0986.643.494

4 Phạm Phú Vĩnh Phó Trưởng phòng

QLKTNSNT, Trung tâm

DVNN&NSNT

0911.792.288

5 Nguyễn Thị Bích Trâm Viên chức Ban ICRSL 0947080807

6 Nguyễn Hữu Tài Viên chức Ban VnSAT 0349518993

Kính gửi Sở Thông tin và Truyền thông (chuyển Trung tâm Công nghệ

thông tin và Truyền thông) tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở (b/c);

- BQL các dự án VnSAT, ICRSL;

- Chi cục Thuỷ lợi;

- Trung tâm DVNN&NSNT;

- Lưu VT, KHTC(Mai).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Ngoan

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T13:49:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thành Ngoan<vtngoan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T15:06:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T15:06:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T15:06:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T15:07:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!